**Q**ua celer ereptis descēdens marsia ripis.  
Errātem meandrō adit: mistusq; retertur.  
Passaq; ab auriferis tellus exire metallis  
Pactolon: qua culta secat nō uilior hermus  
Iliacæ quoq; signa manus. pituraq; castra  
Omnibus petiere suis: nec fabula troiæ  
Continuit: phrigiūq; ferens se cæsar iuli.  
Accedunt syriæ populi: desertus orontes  
Et fœlix sic fama ninos. uentosa damascus.  
Gazaq; & arbussto palmaꝝ diues idume.  
Et tyros instabilis: pretiosaq; murice sydon.

armeniāq; & capadocia terminat. Orontes syriæ fluius ex libano monte oriens diuidit anthiochiā. Ninus ciuitas in siria a nino rege assyriorū condita. Fœlix: diues & beota ut ferē. Damascus: oppidū in decapoli siria irriguum amne chrorroha. Gaza: oppidum in siria idumea conditū a Cambyse. Idume oppidū in idumea parte siria apud q; est maxia palmarū copia. Tyros: in phœnicia est quondā insula præalto mari septi gentis passibus diuisa. iride Alexandri oppugnantis operibus continens facta ut plinius Straboq; tradunt. eam Agenar prisci Belli filius condidit. Instabilis: uel quia terremotu uexata est ut Strabo docet: uel instabilem appellat propter crebras seditiones & principum mutatones. illic. n. serui occisis dominis regnauerunt Sydon: oppidum in phœnicia artifex uitri purpura nobilis thebarumq; boetiarum parens. Murice: purpura murex. n. piscis est cuius sanguine tingitur.

**COMNIBO.** Qua celer: nā hic flu. marsia descendit in meandrū. Meandrō: amnis qui per phrygiā & cariā excurrit: & a deo sinuosis flexibus descendit ut in fontē suū regredi uideat: & secū trahit marsiā amne. Passaq; ab au. & populi lydiæ uenere ubi nascit pactolus & hermus lydiæ flu. qui harenas aureas secum trahunt. Virgi. Atq; auro turpidus hermos: sed hermus mysiæ initium est: Tellus. s. lydia. Auriferis metal. qa harenis aureis irrigat populos. Nec hermus ui. s. pactolo qui & ipse harenas aureas trahit. Iliacæq; manus. p. su. i. mali auspiciis. quia uinci consueuerant: nam iliō ter capta est: primū ab hercule & telamone: deinde ab Agamēnone: a quo euersa est: postremo a fimbria romano duce capta est & deleta: est autē urbs in asia quā recidiuā condiderunt. Nec fabula troiæ: nec eos continuit: quo minus se pompeio coniūgerent quod a sanguine suo iactabat genus suū traxisse Cæsar: nā Cæsar ferebat se a sanguine iuli troiani orinē duce. Virgi. Nasce pulchra troianus origine Cæsar. Syria: populi in oriente. Desertus: ab incolis suis. Orontes flu. siria inter libanū & antilibanū iuxta heliopoli oriē: sub terrā illatus iterū emergit: prope anthiochiā procedens in mare seleuciæ proximum defertur. Et felix sic. s. n. significat ipsam fertilissimam regionem